

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# To The Moon Honey ApS

C/O Liv Winther Hyllested Møller, Ny Østergade 32, 1., 1101 København K

CVR-nr. 40 19 14 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Liv Winther Hyllested Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	To The Moon Honey ApS C/O Liv Winther Hyllested Møller Ny Østergade 32, 1. 1101 København K
	CVR-nr.: 40 19 14 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Liv Winther Hyllested Møller Martin Lumbye Hansen Bea Fagerholt
<b>Direktion</b>	Liv Winther Hyllested Møller, Adm. direktør Bea Fagerholt, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

To the Moon Honey har til formål at udvikle, producere og formidle journalistisk og redaktionelt indhold målrettet kvinder, med særligt fokus på moderskab, familieliv og personlig udvikling. Derudover udvikler, producerer og markedsfører virksomheden hudplejeprodukter under eget brand.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.821 t.kr. mod 2.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.051 t.kr. mod -1.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet for 2024 endte med et underskud på -3.051 t.kr., som bærer præg af en lavere omsætning på medieområdet. Denne udvikling skyldes en generel tendens i markedet, hvor annoncebudgetter i stigende grad prioriteres og fordeles anderledes end tidligere. Dertil havde vi et udfordrende fjerde kvartal på B2B-salget, hvilket yderligere bidrog til det negative resultat.

2024 har også været et år, hvor vi har investeret tid og ressourcer i at udvikle nye HONEY produkter til lancering i 2025. Udviklingen af nye produkter er afgørende for at vi kan sikre vores produktsortiment, nyhedsværdi og hyldeplads i handlen. Det er ydermere tidskræverende og omkostningsrige processer (udviklingsarbejde, konsulentonorar, materialer, sikkerhedstester, prototyper, licenser og certificeringer).

I slutningen af 2024 igangsatte vi en strategisk omlægning af forretningen. Hvor medieaktiviteter hidtil har udgjort den primære indtægtskilde, har vi valgt at nedjustere udgivelsesfrekvensen på dette område. I stedet fokuserer vi fremadrettet på at udnytte det voksende momentum omkring vores brand HONEY, som både rummer et skalerbart B2C- og B2B-potentiale.

Denne omprioritering medfører en justering af organisationen, hvilket har givet en mærkbar reduktion i de faste omkostninger. Vi har i Q4 2024 påbegyndt en udfasning af størstedelen af vores øvrige varer i Tothemoonhoneyshop.com for at skabe fokus på HONEY-universet, dog suppleret af enkelte udvalgte produkter, som fortsat imødekommer vores communitys ønsker.

Som led i at optimere vores supply chain har vi desuden valgt at outsource vores lager til System Transport og har igangsat en omfattende overgang til Traede som nyt lager- og ordrestyringsystem. Dette sker for at imødekomme et øget behov for effektiv lagerstyring i takt med væksten i HONEY.

Med en klar strategisk retning og en fokuseret forretningsmodel ser vi ind i 2025 med fornyet optimisme. Vi forventer, at omstillingen mod HONEY vil begynde at bære frugt gennem øget kendskab, vækst i salget og styrkede relationer til både B2C- og B2B-kunder. Samtidig sikrer de gennemførte omkostningstilpasninger et sundere driftsgrundlag. Vi ser frem mod et år, hvor vi arbejder målrettet mod at have en positiv drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.820.871</b>	<b>2.432.104</b>
1 Personaleomkostninger	-4.413.350	-3.278.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-374.049	-425.449
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.966.528</b>	<b>-1.271.951</b>
Andre finansielle indtægter	8.341	868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.027	-100.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.051.214</b>	<b>-1.371.517</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.051.214</b>	<b>-1.371.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.051.214	-1.371.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.051.214</b>	<b>-1.371.517</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	360.765
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	360.765
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.475	38.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.475	38.759
5	Deposita	119.121	118.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	119.121	118.050
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>144.596</b>	<b>517.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	462.953	1.513.243
	Forudbetalinger for varer	123.625	0
	Varebeholdninger i alt	586.578	1.513.243
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	657.946	484.297
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
	Andre tilgodehavender	60.334	69.494
	Tilgodehavender i alt	720.280	557.791
	Likvide beholdninger	1.100.034	2.169.990
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.406.892</b>	<b>4.241.024</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.551.488</b>	<b>4.758.598</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	57.145	53.335
Reserve for udviklingsomkostninger	0	281.397
Overført resultat	638.836	2.412.462
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>695.981</b>	<b>2.747.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	741.930	360.126
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	741.930	360.126
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	671.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.606	512.039
Anden gæld	788.971	468.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.577	1.651.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.855.507</b>	<b>2.011.404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.551.488</b>	<b>4.758.598</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	0	612.384	-533.674	118.711
Kontant kapitaludvidelse	13.334	3.986.666	0	0	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.371.517	-1.371.517
Overført til overført resultat	0	-3.986.666	0	3.986.666	0
Overført fra overført resultat	0	0	-330.987	0	-330.987
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	330.987	330.987
Egenkapital 1. januar 2024	53.335	0	281.397	2.412.462	2.747.194
Kontant kapitaludvidelse	3.810	996.191	0	0	1.000.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.051.214	-3.051.214
Overført til overført resultat	0	-996.191	0	996.191	0
Overført fra overført resultat	0	0	-281.397	0	-281.397
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	281.397	281.397
	<b>57.145</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>638.836</b>	<b>695.981</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.293.318	3.226.918
Pensioner	50.400	0
Andre omkostninger til social sikring	69.632	51.688
	<u><b>4.413.350</b></u>	<u><b>3.278.606</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93.027	100.434
	<u><b>93.027</b></u>	<u><b>100.434</b></u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.316.275	1.316.275
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.316.275</b></u>	<u><b>1.316.275</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-955.510	-531.168
Årets nedskrivninger	-360.765	-424.342
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-1.316.275</b></u>	<u><b>-955.510</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>360.765</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	39.866	0
Tilgang i årets løb	0	39.866
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>39.866</b></u>	<u><b>39.866</b></u>
Årets afskrivninger	-14.391	-1.107
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-14.391</b></u>	<u><b>-1.107</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>25.475</b></u>	<u><b>38.759</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	118.050	52.500
Tilgang i årets løb	<u>1.071</u>	<u>65.550</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>119.121</b></u>	<u><b>118.050</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>119.121</b></u>	<u><b>118.050</b></u>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Anden gæld	<u>741.930</u>	<u>0</u>	<u>741.930</u>
	<u><b>741.930</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>741.930</b></u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 742 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	25
Varebeholdning	587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	701
Andre tilgodehavender mv.	60

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse opgjort til t.kr. 114 pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Lumbye Hansen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fe42a17b-9e4b-4c1b-be00-89a24369f491

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-28 10:01:57 UTC



## Bea Fagerholt

### Direktør

På vegne af: To The Moon Honey ApS

Serienummer: 5cf4058c-0053-4102-a464-4f2edd6a36ad

IP: 217.71.xxx.xxx

2025-06-28 20:25:10 UTC



## Bea Fagerholt

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: To The Moon Honey ApS

Serienummer: 5cf4058c-0053-4102-a464-4f2edd6a36ad

IP: 217.71.xxx.xxx

2025-06-28 20:25:10 UTC



## Liv Winther Hyllested Møller

### Adm. direktør

På vegne af: To The Moon Honey ApS

Serienummer: b6992b14-e947-4dc1-8601-c6fdf7b518eb

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-06-30 07:26:41 UTC



## Liv Winther Hyllested Møller

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: To The Moon Honey ApS

Serienummer: b6992b14-e947-4dc1-8601-c6fdf7b518eb

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-06-30 07:26:41 UTC



## Sebastian With Raunstrup

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 07:34:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6OCTJ-ZA7S9-13TFV-19ZF6-A3FFC-NWE49

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Liv Winther Hyllested Møller

Wash YourFace ApS CVR: 38299948

### Dirigent

På vegne af: To The Moon Honey ApS

Serienummer: 3523d2a6-c606-4324-8a32-6ec277d4b12a

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-30 07:47:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.